PAGE
11

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

ПРИКАЗ
24.08.2018

  №  1423-с
Ижевск

О зачислении в число студентов академии

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 15 от 24.08.2018 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс заочной формы обучения в пределах квоты целевого приема абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальности зачисляются следующие абитуриенты:
ВЕТЕРИНАРИЯ
	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1
	Бузиков Карим Равильевич
	106
	МО «Ярский р-н»

	2
	Ельцов Никита Вячеславович
	124
	МО «Ярский р-н»

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии; Электроснабжение)
	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1
	Булдаков Евгений Александрович
	138
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

	2
	Вьюжанин Владислав Сергеевич
	116
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

	3
	Дубровин Константин Сергеевич
	112
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

	4
	Ешмеметьев Андрей Николаевич
	168
	МО «Ярский р-н»

	5
	Ижболдин Дмитрий Александрович
	123
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

	6
	Корепанов Сергей Викторович
	139
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

	7
	Савинов Николай Александрович
	108
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

	8
	Тупиков Денис Александрович
	120
	Филиал «Удмуртэнерго» ПАО «МРСК Центра и Поволжья»

2. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс заочной формы обучения в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права, абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальности зачисляются следующие абитуриенты:
ЗООТЕХНИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Липин Михаил Юрьевич
	103

	2.
	Ураков Даниил Евгеньевич
	145

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Дубовцев Сергей Геннадьевич
	143

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Тарасов Владимир Викторович
	155

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Мельников Иван Максимович
	104

	2.
	Мохов Артем Анатольевич
	202

ВЕТЕРИНАРИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Киселева Мария Сергеевна
	148

	2.
	Краснова Евгения Ильшатовна
	123

3. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальности зачисляются следующие абитуриенты:
АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Бакланов Дмитрий Александрович
	201

	2.
	Бобров Иван Анатольевич
	133

	3.
	Ермолаева Вероника Николаевна
	112

	4.
	Клещевникова Алена Александровна
	152

	5.
	Князева Надежда Вениаминовна
	119

	6.
	Коконова Анна Александровна
	157

	7.
	Кочетков Вячеслав Евгеньевич
	155

	8.
	Кутянова Виктория Алексеевна
	109

	9.
	Логинов Кирилл Радомирович
	128

	10.
	Молоков Илья Алексеевич
	136

	11.
	Петухов Данил Александрович
	132

	12.
	Погорелкина Людмила Николаевна
	158

	13.
	Самарцева Надежда Михайловна
	110

	14.
	Третьяков Александр Алексеевич
	176

	15.
	Тычинина Дарья Алексеевна
	144

ЗООТЕХНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Алексеева Нина Леонидовна
	99

	2.
	Беляева Жанна Павловна
	99

	3.
	Боталова Анна Аркадьевна
	170

	4.
	Вахрушева Июлия Александровна
	132

	5.
	Габдулхакова Альбина Яфисовна
	110

	6.
	Горбунова Анна Сергеевна
	141

	7.
	Дулесова Наталья Андреевна
	104

	8.
	Иванова Надежда Геннадьевна
	117

	9.
	Касимова Рушания Рамилевна
	109

	10.
	Лунина Мария Сергеевна
	143

	11.
	Мишкина Олеся Андреевна
	163

	12.
	Николаева Лариса Петровна
	129

	13.
	Титова Евгения Геннадьевна
	110

	14.
	Турова Снежана Алексеевна
	131

	15.
	Хуснутдинов Рамиль Равилович
	99

	16.
	Чикрина Елизавета Александровна
	167

	17.
	Шарипова Карина Сироджединовна
	103

	18.
	Шутова Алла Андреевна
	140

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Алексеева Оксана Юрьевна
	131

	2.
	Асадуллина Вероника Мерабовна
	125

	3.
	Барбакова Ксения Дмитриевна
	139

	4.
	Бодалева Татьяна Юрьевна
	146

	5.
	Дементьев Даниил Борисович
	167

	6.
	Егорова Анна Валерьевна
	129

	7.
	Качурина Карина Сергеевна
	164

	8.
	Князева Елена Николаевна
	126

	9.
	Корепанова Анна Геннадьевна
	143

	10.
	Кропачева Наталия Алексеевна
	119

	11.
	Кузелина Олеся Владимировна
	132

	12.
	Леонтьева Зинаида Сергеевна
	136

	13.
	Орехова Виктория Руслановна
	179

	14.
	Подкин Дмитрий Александрович
	123

	15.
	Семакин Иван Владимирович
	134

	16.
	Сидорова Галина Леонидовна
	114

	17.
	Соколова Ольга Леонидовна
	167

	18.
	Субаев Дамир Камильевич
	186

	19.
	Шабалин Эдуард Иванович
	164

	20.
	Щёткина Вера Викторовна
	117

ВЕТЕРИНАРИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Лебедева Елизавета Алексеевна
	183

	2.
	Охотников Михаил Григорьевич
	180

	3.
	Огнев Артем Николаевич
	175

	4.
	Климова Ксения Константиновна
	166

	5.
	Костяева Ирина Ильинична
	153

	6.
	Паршакова Анна Сергеевна
	152

	7.
	Абдуллина Диана Рифатовна
	151

	8.
	Полянских Ирина Анатольевна
	150

	9.
	Бесогонов Андрей Александрович
	146

	10.
	Купцов Евгений Андреевич
	146

	11.
	Коробейникова Ксения Михайловна
	141

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Беглярова Сабина Адаулетовна
	156

	2.
	Владыкина Евгения Алексеевна
	174

	3.
	Гагарина Анна Игнатьевна
	177

	4.
	Давлятов Рустам Альбертович
	212

	5.
	Кареева Анна Гамлетовна
	188

	6.
	Козлова Любовь Викторовна
	152

	7.
	Колесникова Полина Анатольевна
	185

	8.
	Кузина Анастасия Денисовна
	154

	9.
	Курочкина Полина Владимировна
	187

	10.
	Лисин Максим Александрович
	211

	11.
	Несмелова Арина Сергеевна
	222

	12.
	Пархоменко Марина Андреевна
	182

	13.
	Пономарева Ирина Александровна
	158

	14.
	Протодьяконова Ангелина Игоревна
	183

	15.
	Трубачева Елена Сергеевна
	216

	16.
	Филиппова Олеся Васильевна
	161

	17.
	Чубукова Кира Алексеевна
	176

	18.
	Юхнина Александра Владимировна
	159

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Брызгалова Анастасия Петровна
	113

	2.
	Бузиков Григорий Алексеевич
	143

	3.
	Ворончихин Александр Сергеевич
	116

	4.
	Гомзяков Евгений Александрович
	110

	5.
	Дьячков Алексей Андреевич
	126

	6.
	Морозова Светлана Петровна
	148

	7.
	Пазяк Лариса Николаевна
	128

	8.
	Петухов Геннадий Витальевич
	124

	9.
	Пилюцкий Станислав Витальевич
	134

	10.
	Поздеева Анна Николаевна
	196

	11.
	Пыжьянов Петр Николаевич
	152

	12.
	Скачков Кирилл Александрович
	109

	13.
	Тугбаев Михаил Алексеевич
	181

	14.
	Яковлев Александр Владимирович
	150

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность –  Автомобили и технические системы в агробизнесе)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Агафонов Павел Александрович
	162

	2.
	Бекчурин Николай Михайлович
	132

	3.
	Белых Геннадий Иванович
	134

	4.
	Дюпин Денис Николаевич
	138

	5.
	Закурдаев Илья Сергеевич
	172

	6.
	Зорин Андрей Алексеевич
	217

	7.
	Зуев Валерий Александрович
	151

	8.
	Зяблицын Кирилл Александрович
	170

	9.
	Ильин Александр Леонидович
	196

	10.
	Каракулов Иван Георгиевич
	184

	11.
	Коротаев Даниил Александрович
	146

	12.
	Кутявин Иван Геннадьевич
	132

	13.
	Ложкин Дмитрий Алексеевич
	137

	14.
	Немцов Илья Дмитриевич
	152

	15.
	Самоделкин Николай Иванович
	144

	16.
	Сафиуллин Сайдаш Габдулхакович
	142

	17.
	Тронин Никита Сергеевич
	201

	18.
	Уткин Роман Геннадьевич
	205

	19.
	Фомин Дмитрий Алексеевич
	131

	20.
	Шиляев Дмитрий Сергеевич
	144

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Технический сервис в АПК)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Аверьянов Григорий Васильевич
	177

	2.
	Азманов Геннадий Витальевич
	144

	3.
	Блинов Станислав Олегович
	131

	4.
	Габдрахманов Илнар Мударисович
	115

	5.
	Зайцев Андрей Федорович
	117

	6.
	Залялов Фанзиль Фаридович
	153

	7.
	Копысов Владислав Ильич
	130

	8.
	Липник Илья Григорьевич
	124

	9.
	Макаров Виталий Сергеевич
	123

	10.
	Мисюрев Григорий Леонидович
	173

	11.
	Михеев Иван Сергеевич
	180

	12.
	Петров Геннадий Николаевич
	149

	13.
	Ситдиков Динар Саетголиевич
	103

	14.
	Хлебов Глеб Михайлович
	130

	15.
	Шитеев Максим Алексеевич
	129

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Акулов Павел Алексеевич
	119

	2.
	Бочкарева Анна Александровна
	128

	3.
	Демина Полина Сергеевна
	131

	4.
	Дмитриева Кристина Константиновна
	122

	5.
	Загребина Кристина Владимировна
	164

	6.
	Загребина Татьяна Валерьевна
	204

	7.
	Калинин Максим Сергеевич
	202

	8.
	Каримова Дилара Робертовна
	141

	9.
	Кибякова Валерия Александровна
	128

	10.
	Кузнецов Кирилл Игоревич
	122

	11.
	Лебедева Анна Николаевна
	181

	12.
	Патрушева Мария Александровна
	183

	13.
	Сафиуллина Лениза Рафиловна
	186

	14.
	Смирнова Алёна Валентиновна
	151

	15.
	Тимофеева Анфиса Николаевна
	138

	16.
	Ткач Евгения Романовна
	137

	17.
	Федорова Анастасия Александровна
	122

	18.
	Шаров Иван Олегович
	166

	19.
	Шушкова Леся Константиновна
	160

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии; Электроснабжение)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Валиуллин Ильшат Фанилевич
	179

	2.
	Владыкин Александр Николаевич
	143

	3.
	Елизаров Александр Васильевич
	151

	4.
	Загребин Вадим Аркадьевич
	182

	5.
	Иванов Алексей Андреевич
	148

	6.
	Кобров Иван Сергеевич
	151

	7.
	Кузнецов Максим Александрович
	159

	8.
	Моисеев Евгений Федорович
	168

	9.
	Мурашов Антон Андреевич
	181

	10.
	Николаев Станислав Семенович
	162

	11.
	Орлов Руслан Вячеславович
	149

	12.
	Попов Николай Валентинович
	140

	13.
	Самоволькин Василий Владимирович
	169

	14.
	Сунцов Дмитрий Константинович
	171

	15.
	Трефилов Михаил Анатольевич
	179

	16.
	Шестаков Павел Леонидович
	219

	17.
	Яковлев Данил Сергеевич
	206

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Быков Александр Сергеевич
	164

	2.
	Вахрушев Владислав Васильевич
	114

	3.
	Верхотин Сергей Аркадьевич
	124

	4.
	Диев Алексей Юрьевич
	149

	5.
	Женихов Александр Вячеславович
	112

	6.
	Жигалов Максим Николаевич
	129

	7.
	Квакина Кристина Олеговна
	132

	8.
	Кириллов Иван Григорьевич
	126

	9.
	Кожевников Алексей Сергеевич
	145

	10.
	Култышев Егор Николаевич
	164

	11.
	Кунгуров Александр Юрьевич
	162

	12.
	Медведева Кристина Владимировна
	148

	13.
	Михайлов Андрей Михайлович
	183

	14.
	Нечаев Николай Владимирович
	114

	15.
	Носков Илья Александрович
	161

	16.
	Обухов Никита Алексеевич
	162

	17.
	Орлова Дарья Сергеевна
	141

	18.
	Петров Никита Николаевич
	186

	19.
	Рыков Дмитрий Николаевич
	128

	20.
	Тимофеев Дмитрий Борисович
	144

	21.
	Хайбрахманов Артём Валерьевич
	112

	22.
	Хасанов Марсель Альбертович
	155

	23.
	Хуснутдинов Николай Михайлович
	122

	24.
	Шестаков Иван Анатольевич
	178

	25.
	Широбоков Михаил Николаевич
	203

4. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальностям зачисляются следующие абитуриенты:
АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Барбакова Елена Николаевна
	183

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Болгов Матвей Игоревич
	130

МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Алексеев Алексей Владимирович
	152

	2.
	Владимиров Роман Вячеславович
	141

	3.
	Галимарданов Ильнур Ильдарович
	123

	4.
	Исмагилова Алина Линаровна
	154

	5.
	Ключникова Ксения Константиновна
	168

	6.
	Кокоулина Ирина Константиновна
	134

	7.
	Муравьева Елизавета Дмитриевна
	182

	8.
	Окулова Анастасия Ильинична
	165

	9.
	Сунцова Марина Владимировна
	146

	10.
	Щербакова Арина Алексеевна
	126

ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Матюшин Олег Александрович
	167

	2.
	Перешеина Марина Александровна
	155

	3.
	Скоробогатова Арина Сергеевна
	155

	4.
	Солодянкина Надежда Николаевна
	114

	5.
	Шафиков Дмитрий Эдуардович
	169

	6.
	Шульмин Денис Александрович
	141

	7.
	Щукина Татьяна Викторовна
	135

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии; Электроснабжение)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Козлов Алексей Леонидович
	122

	2.
	Герасимов Илья Михайлович
	113

	3.
	Беляев Олег Валерьевич
	114

ВЕТЕРИНАРИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Дворецкая Светлана Валерьевна
	156

	2.
	Ермаков Дмитрий Валерьевич
	188

	3.
	Завражина Татьяна Александровна
	239

	4.
	Курбангалиев Игорь Григорьевич
	112

	5.
	Ларина Анна Александровна
	128

	6.
	Протопопова Марина Николаевна
	114

	7.
	Суфиярова Анна Всеволодовна
	116

	8.
	Туктарова Эльвира Саидовна
	128

	9.
	Фоминых Ольга Федоровна
	128

	10.
	Ходырева Наталья Алексеевна
	130

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Бердников Сергей Сергеевич
	147

	2.
	Бродина Дарья Сергеевна
	136

	3.
	Гайфуллина Лиана Ленаровна
	200

	4.
	Кареева Анна Гамлетовна
	182

	5.
	Ленкина Анастасия Руслановна
	166

	6.
	Медведева Ольга Григорьевна
	133

	7.
	Пушин Александр Игоревич
	175

	8.
	Сунцова Наталья Вадимовна
	179

	9.
	Хисматова Гузель Ильнуровна
	136

	10.
	Чукавина Ксения Николаевна
	121

Ректор академии, профессор
А.И. Любимов

ВИЗЫ:
Проректор по учебной работе,

 профессор                                                                                    П.Б. Акмаров

Гл. бухгалтер                                                                                Т.М. Никонова
Начальник управления по персоналу                                         Е.В. Пашкова

Начальник юридического отдела                                                С.Р. Колесова
Исполнитель:
Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                     М.В. Миронова